平成 21 年  ２月 ９日

各      位

会 社 名  古河スカイ株式会社

代表者名  代表取締役社長 原 正照

（コード番号 5741    東証第１部）

問合せ先  経理部長 要 隆明

（TEL．  03-5295-3800(代) ）

当社の親会社 古河電気工業株式会社

代表者名 取締役社長   田 政雄

（コード番号 5801）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 20 年５月 12 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

平成 21 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 20 年 4月 1日～平成 21 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

265,500

百万円

10,700

百万円

8,800

百万円

4,500
円 銭

19.82

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 229,500 1,600 100 △1,900 △8.37

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △36,000 △9,100 △8,700 △6,400 ―

増 減 率            （％） △13.6 △85.0 △98.9 ― ―
（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 0 年 ３ 月 期 ）
253,046 13,734 11,858 6,399 28.18

平成 21 年 3月期通期個別業績予想数値の修正（平成 20 年 4月 1日～平成 21 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

237,700

百万円

7,400

百万円

6,000

百万円

3,200
円 銭

14.09

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 203,000 400 △900 △2,300 △10.13

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △34,700 △7,000 △6,900 △5,500 ―

増 減 率            （％） △14.6 △94.6 ― ― ―
（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 0 年 ３ 月 期 ）
226,171 11,714 10,327 5,119 22.54

修正の理由

世界経済の急速な悪化の影響により、当社グループを取り巻く事業環境は、今後更なる輸送用材

料や一般汎用材などの販売数量の大幅な落込みに伴い、ますます厳しくなると予想されることから、

連結及び個別ともに上記のとおり業績予想を修正いたします。

(注)上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざ

まな要因によって異なる結果となる可能性があります。

以  上